粤医会〔2025〕33号

关于召开广东省医学会第五次医院感染预防与控制学学术会议

暨广东省医学会第六次多学科共建感染防控平台论坛的通知

各有关单位：

医院感染预防与控制是保障医疗安全、守护医患健康的核心环节。为持续

提升我省院感防控工作质量，搭建多学科协作平台，广东省医学会决定于 2025

年 5 月 15 日至 17 日在佛山市举办广东省医学会第五次医院感染预防与控制

学学术会议暨广东省医学会第六次多学科共建感染防控平台论坛暨南粤感控

学术会议。现将会议相关事项通知如下 。

欢迎广大医务人员及相关人员参会。现将有关会议事项通知如下：

一、主要内容：医院感染预防与控制学分会全体委员会会议、青年委员会

全体委员会会议、专题报告、专题讨论、技能竞赛等。

二、时间：2025年5月15日-17日。(15日10：00开始报到)。

三、地点：佛山市顺德区乐从镇东平新城文华南路8号佛山东平保利洲际

酒店，酒店总机：0757-86188888。

四、参会对象：

1.广东省医学会医院感染预防与控制学分会委员。

2. 广东省医学会医院感染预防与控制学分会青年委员。

3.各级医疗机构相关领导，医院书记、院长、分管副院长、感染管理部门、

质量控制部门、医务、护理、药学、检验、放射、后勤保障、保洁部门等相关

部门负责人。

4.各级医疗机构临床科室主任、护长、科室感染控制小组成员，特别是重

点科室如：发热门诊、新生儿科（含新生儿重症监护病房）、呼吸科、重症医

学科、感染性疾病科、急诊科、血液透析中心（室）、手术室、产房、口腔科、

内镜室、消毒供应中心、儿科、检验科等部门工作人员。

5.各级卫健委相关领导及相关部门负责人。

6.各级疾病控制机构相关领导及相关部门负责人。

7.各级卫生监督机构相关领导及相关部门负责人。

欢迎从事本专业及相关专业医务人员参加。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计1000

元/人，住宿费标准：①大床房450元/间/晚（含早）。②双床房580元/间/晚

（含早）。由于酒店住房资源有限，请需要住宿的参会的人员尽快报名，大会

统一安排食宿（费用自理），回单位报销（请参会代表提前向单位索取纳税人

识别号，在现场开发票时向会务组出示）。

六、报名方式：请 2025 年 5 月 10 日前登录大会唯一报名网站

https://2025gryfykzx.sciconf.cn（与征文地址一致，技术支持咨询：黄恭

强，电话：15622361132，020-85251045）预注册报名，不接受来自其它渠道

的注册报名。

七、联系方式：

广东省医学会学术管理与组织管理部  孙宇孟   15920138496

广州医科大学附属第一医院           邓锦飞   13631377146

附件：1、关于开展“围绕典型院内感染病例或抗菌药物管理开展医院感染管

理分析改进工作”案例征集活动的说明

2、关于开展医院感染消毒供应实践操作技能展示活动的说明

3、关于征集妇幼版块医院感染控制典型案例的说明

4、论文壁报征集说明

5、关于开展“智慧感控”创新案例征集活动的说明

6、静脉治疗安全案例比赛通知

7、交通指引

本次会议预约报名

                                广东省医学会

2025年2月25日

主题词：学术交流     医院感染预防与控制     学术会议    通知

签发：李国营             核稿：陈大富             拟稿：孙宇孟

发送：各有关单位                                  共印：500 份

附件 1：

关于开展“围绕典型院内感染病例或抗菌药物管理开展医院感

染管理分析改进工作”案例征集活动的说明

一、 活动目的

通过征集典型院内感染病例或抗菌药物管理实践案例，推动多学科协作机

制在院感防控中的深度应用，提炼科学防控策略，提升医疗机构院感管理能力，

保障医疗安全，提升医疗质量。

二、活动内容

抗菌药物管理或典型院内感染病例：围绕抗菌药物管理或院内感染病例

（如手术部位感染、多重耐药菌感染、导管相关感染等），提交多学科联合诊

疗（MDT）讨论案例，重点体现医院感染防控与临床、微生物、药学、护理等

多学科协作的实践过程与成效。

三、案例要求

真实性：案例须来源于实际工作，数据准确，逻辑清晰，具有借鉴意义。

规范性：采用统一模板，包含背景、多学科协作过程、防控措施、效果评价及

经验总结等内容，字数不超过3000字。

创新性：鼓励提交具有学科交叉特色、技术手段创新或管理机制优化的案例。

四、活动安排

（一）案例征集。

   1.提交截止时间：2025年4月11日 23时59分。

   2.提交方式。请参与单位在截止日期前将案例报名表及提交模板，以压缩

包形式发送至邮箱qwfe2014@163.com。案例电子版（Word格式）请按“院感

案例征集－单位名称”命名。

（二）专家评审。

学会将于2025年4月15日前组织专家从科学性、可行性、创新性等多方

面对案例进行评审，届时会以电话形式通知案例负责人、联系人评审结果。

（三）现场展示。

通过评审的作品需要负责人、申请人自行制作案例汇报PPT，届时将在学

会年会上进行现场展示，并进行表彰奖励。

五、其他要求

（一）自作品提交之日起，大赛组委会即拥有参赛作品及报名资料的使用

权，包括但不限于在年会、官网及合作平台播放、印制相关宣传品、进行内容

的二次改编等，作者始终享有署名权。

（二）大赛期间，参赛作品不可授权第三方使用（赛程外不受限制），任

何个人或组织在未经组委会及作者许可下，不得进行任何商业性活动。大赛组

委会如有商业合作需要，将与版权人进行专事协商。

（三）凡提交作品参加大赛，即视为承认并接受以上条款。本活动的最终

解释权归大赛组委会所有。

广东省医学会医院感染预防与控制学分会

“多学科协作院感案例”提交模板

一、申报资料登记表

二、病案资料正文

（一）背景与病例简介。

1.患者基本信息年龄、性别、基础疾病等，需脱敏处理）；

2.感染发生时间、部位、病原体类型（如已明确）；

3.初始诊疗过程及感染发现经过。

（二）多学科协作过程。

1.参与科室及人员（如重症医学科感染科、呼吸内科等临床科室或医技

科室、微生物室、药学、护理等）；

2.讨论要点：感染诊断依据、防控难点、争议问题及解决方案；

3.协作流程与分工（可附讨论记录或流程图）。

（三）感染防控措施。

1.采取的具体干预措施（如隔离、消毒、抗菌药物调整、护理操作改进

等）；

2.多科室协作实施的关键环节。

（四）效果评价。

1.感染控制结果（如症状改善、微生物学资料、住院时长变化等）；

申报单位及部门

案例名称

案例类型
□导管相关感染     □手术部位感染

□多重耐药菌感染   □抗菌药物管理

□其他：

案例负责人
（姓名/职称）

 联系电话

案例联系人

（姓名/职称）
 联系电话

2.数据对比（干预前后感染率、耐药率等指标，可附图表）。

（五）经验总结与推广建议。

1.本案例对院感管理的启示；

2.可复制推广的协作模式或技术要点；

3.后续改进计划。

三、创新点或亮点。

（简要说明案例在学科协作、技术应用或管理机制上的创新性，限200

字内。）

四、相关证明材料。

（一）病历关键资料（如检验报告、影像资料等，需隐去患者个人信

息）。

（二）多学科讨论记录（摘要或签字页扫描件）。

（三）其他支撑材料。

案例格式与内容要求

一、文档结构

（一）标题：黑体三号加粗，格式为“【院感案例】+关键词（如手术部

位感染MDT管理）”。

（二）正文：仿宋_GB2312四号，1.5倍行距，页边距上下左右2.5cm。

（三）分级标题：

1.一级标题：黑体四号（如“一、背景与病例简介”）

2.二级标题：楷体_GB2312四号加粗（如“1. 患者基本信息”）

二、内容规范

（一）脱敏处理：病历中不得出现患者姓名、身份证号、住院号等隐私

信息。

（二）数据真实：感染率、病原体检出率等数据需附原始统计表或图表

（Excel/图片格式），注明统计时间段。

（三）图表要求：

1.图表标题置于上方，宋体五号加粗，编号格式为“图1/表1 XXX”；

2.图片分辨率不低于300dpi，格式为JPG或PNG。

附件 2、    关于征集器械消毒灭菌感控实践视频的说明

一、视频征集事项

（一）参加对象：全省各级、各类医疗机构(含独立设置的医疗消毒消供

中心）。

（二）征集流程：各单位按通知要求完成视频创作，于2025年4月11

日前提交作品。

（三）专家评审：学会组织专家对参赛视频作品进行评审，对通过评审

的作品给予相应的奖励，并在学会年会上专场展示。

（四）展示活动：结合专家授课、视频展示、专家点评、现场讨论等多

种形式开展器械消毒灭菌感控实践的专场活动。具体时间及地点另行通知。

二、视频作品要求

（一）主题内容。每个参赛视频从以下13项内容中选取1项作为主题，

突出该项工作的感控工作要求、重点难点、解决措施。

1.等级医院评审关于器械消毒灭菌感控管理要点；

2.基层医疗机构器械消毒灭菌规范化管理的感控实践；

3.高温蒸汽灭菌技术的感控规范化管理实践；

4.低温灭菌技术的感控规范化管理实践；

5.器械预处理技术的临床感控实践；

6.清洗消毒及灭菌效果监测的感控实践；

7.口腔器械消毒灭菌的感控规范化管理实践；

8.手术机器人相关器械的感控规范化管理实践；

9.中医诊疗器械消毒灭菌的感控规范化管理实践；

10.外来医疗器械消毒灭菌的感控规范化管理实践；

11.内镜消毒灭菌的感控规范化管理实践；

12.眼科器械消毒灭菌的感控规范化管理实践；

13.新发/突发/特殊传染病的病原体污染器械消毒灭菌的感控规范化管理实践。

（二）创作方式。以医院为单位进行创作，视频应围绕选取的主题开

展，避免介绍医院/单位概况的内容。

（三）数量要求。每个医院参赛的视频数量不超过2个。

（四）视频要求。视频时长控制在8分钟以内；画面质量良好；格式为

MOV、MP4等1080P高清影像；均为横屏（尺寸16:9）；可供二次传播使用。

视频可设置背景音乐和必要文字说明（字体为简体中文），带语音解说或由

1-2人结合视频内容进行现场普通话讲解汇报。

（五）内容要求。参赛作品内容须积极健康向上，符合国家法律法规规

定，无不良内容。

（六）原创及合法承诺。所有参选作品必须承诺作品的原创性及合法

性，保证报送作品无侵犯他人的著作权、肖像权、名誉权、隐私权等，一经

发现上述情况，将取消参与资格。因作品侵权或其他原因引起的纠纷，由作

者本人及团队承担。

三、视频作品报送方式

（一）提交截止时间：2025年4月11日（过时不再接收）。

（二）提交方式。请参与单位在截止日期前将视频终稿及报名表，以压

缩包形式发送至邮箱gdyxh2025@163.com，邮件名称请按“地市+医院名称+

主题”命名。

四、其他要求

（一）自作品提交之日起，大赛组委会即拥有参赛作品及报名资料（故

事梗概、剧照等）的使用权，包括但不限于在年会、官网及合作平台播放、

印制相关宣传品、进行内容的二次改编等，作者始终享有署名权。

（二）大赛期间，参赛作品不可授权第三方使用（赛程外不受限制），任

何个人或组织在未经组委会及作者许可下，不得进行任何商业性活动。大赛

组委会如有商业合作需要，将与版权人进行专事协商。

（三）凡提交作品参加大赛，即视为承认并接受以上条款。本活动的最

终解释权归大赛组委会所有。

器械消毒灭菌感控实践视频大赛报名表

一、基本信息

医院名称

选送部门

作者

联系人

联系电话

联系邮箱

二、项目简介

项目名称

感控实践内容

感控指导意义

可行性、实用

性、创新性

参考文献

（参考资料）

附件 3、

关于征集妇幼版块医院感染控制典型案例的说明

一、征集目的

（一）针对妇幼专科的感染特点，从医院感染原因及医院感染防控全过

程全方面来进行分析，精准挖掘问题，落实改进措施。

（二）梳理妇幼各专科风险环节，对现有医院感染管理制度及可能存在

的系统安全问题进行改进与优化，提升妇幼相关的医院感染管理质量控制能

力。

（三）提升临床医务人员的医院感染病例诊断及治疗能力，增强医院感

染防控意识。

（四）促进各级医疗机构之间的交流与合作。

二、征集事项

（一）组织原则：由各级医疗机构组织申报，遴选本院近五年来发生与

医院感染相关的典型案例，具有代表性及借鉴价值。

（二）患者保护原则：如采用真实的妇幼专科临床案例，须隐去患者隐

私信息。

（三）案例征集范围：妇幼专科临床医院感染病例或感控管理持续改进

案例。包括但不限于：①诊断较为明确的疑难或复杂真实的妇幼医院感染案

例或者医院感染管理案例；②医院内感染案例与院外感染案例或者相似感染

案例的诊断鉴别。③在妇幼专科感染控制方面有创新实践或体现多学科联合

持续改进项目；④聚焦妇幼各专科风险环节的识别与管控，对现有管理制度

或系统安全进行改进与优化项目等。

（四）案例评选原则：优先选择具有典型性、创新性，能体现精准防控

妇幼医院感染案例；体现了多学科联合管理在医院感染防控中的重要性和复

杂性；体现了多维度案例解析与体系构建的优秀案例。

三、征集流程

（一）选报流程：案例评选包括案例申报、案例评选、案例汇报三个阶

段，遴选出优秀案例将在年会上妇幼专场进行现场汇报。

（二）征集标准：

1.案例撰写：完整、严谨、科学，条理清晰、语言准确，图表、数据等

辅助资料运用恰当，能够增强案例的说服力；

2.感染原因全面解析：多学科联合分析感染原因，准确识别主客观影响

因素，对医院感染原因的分析具有深度和逻辑性，能为后续防控提供有力依

据；

3.可借鉴性：分享实践经验和成果，不断完善院感防控体系，激发创新

思维，促进妇幼保健机构的交流与合作。

（三）实施过程：

第一阶段（3月份）：发布征集通知，以各级医疗机构为单位组织申报。

第二阶段（4月份）：组织相关领域专家从科学性、有效性、创新性、真

实性、可推广性等角度进行盲评，遴选出妇幼板块优秀案例。

第三阶段（5月份）：在广东省医学会医院感染预防与控制学分会2025年

年会暨医院感染管理培训班妇幼专场进行现场分析汇报，由院感、临床医

疗、药剂、检验等专家现场点评。

四、案例征集和报送

请各医疗机构按要求于2025 年 4 月11 日完成报送，提供案例汇报PPT+

案例报告书，发送至指定邮箱。

邮箱地址：ipc2025@126.com，主题：地市+医疗机构名称+案例名称。

联系人及电话：李晖，13500055418；谢建宁，18038830210。

广东省医学会医院感染预防与控制学分会典型案例
评选标准（妇幼版块）

项目序号:               项目名称:                     评委:
项目 评审要素

案例先进性与完整

性

1. 持续改进案例应包括背景与目标、计划与实施、监测

与评估、改进与创新等。能突出妇幼专科的特点。

2. 选择妇幼专科的临床典型病例，包括妇幼专科院感持

续改进案例。

感控风险识别能力

/管理工具运用能

力

1. 医院感染及时识别：病原学送检规范；医院感染诊断

正确；危险因素分析全面。

2.质量管理工具选择合理，应用熟练且全面；能有效、准

确进行医院感染风险识别及评估。

防控措施有效性

1.防控措施得当：包括风险评估、手卫生执行、无菌操

作、合理用药、人员防护、环境管理、消毒隔离、干预控

制等方面的措施合理有效。

2.感控及时：一旦发现院内感染迹象，立即采取隔离、标

本送检、消毒和精准对症治疗等措施，控制感染源传播。

3.效果评估客观：通过监测感染指标、事态变化等，对防

控措施的效果进行客观评估。

经验教训总结

1.深入剖析原因：从事件原由、医疗操作、医院管理等方

面进行全面分析。

2.提出切实可行改进建议：针对存在问题，提出具体的改

进措施，引出现有管控体系或措施不足的讨论，以避免类

似院感事件再次发生。

PPT 质量要求

1.PPT 布局合理：美观大方，文字、图片、图表等元素分

布适宜。

2.突出主题，图表等运用正确。

3.创意设计：在 PPT 的设计或内容呈现上有独特的创意。

广东省医学会医院感染预防与控制学分会

 医院感染控制典型案例报告书（妇幼版块）

报送单位

案例名称

案例汇报人

联系电话  邮箱地址

案例类型  临床典型案例类      持续改进管理类

可借鉴性（案例亮

点、创新性、待解

决及讨论问题）

案例简介（1000 字内）

注：1.案例报告书及汇报PPT一并上传至指定邮箱（邮箱地址见正文）。

2.PPT版本要求：16:9，画面清晰，播放流畅，符合要求。

附件 4、

论文壁报征集说明

一、征文主题及范围

（一）医院感染病原学与流行病学研究；

（二）感染监测与防控新技术、新方法；

（三）消毒灭菌技术与环境感染控制；

（四）抗菌药物合理使用与耐药菌管理；

（五）重点科室（ICU、手术室、血透室等）感染防控实践；

（六）多学科协作在感染防控中的应用；

（七）医院感染管理教育与培训模式创新；

（八）感染防控信息化与智能化建设；

（九）医院感染暴发案例分析及应急处置；

（十）新发传染病防控经验与挑战。

二、征文格式要求

论文摘要，结构完整，包含“目的、方法、结果、结论”四部分，字数不

超过500字。标题居中（黑体三号），作者及单位（楷体小四），正文宋体小四，

1.5倍行距。未公开发表，文责自负。内容需包含研究背景、方法、结果、结

论及创新点，需要附关键结果图片1-2张。

三、提交方式及截止时间

（一）投稿邮箱： yxhygkz2024@sina.com （邮件主题：“论文/壁报投稿

+作者姓名+单位”）

（二）截止日期：2025年4月11日

（三）注意事项：投稿时需附作者联系方式（电话、邮箱），并注明是否

同意全文收录至年会论文集。

四、审稿与展示

专业委员会组织专家评审，择优录用，并于 2025 年 4 月 30 日前通知作

者。录用论文将安排大会发言或壁报展示。

五、其他事项

投稿须为原创，不得涉及保密内容，如投稿后论文已发表需注明出处。壁

报展示作者需注册参会，具体注册事宜另行通知。联系人：周老师，电话：

18002280120。

附件 5、

关于开展“智慧感控”创新案例征集活动的说明

一、征集对象

全省各级各类医疗机构。

二、征集主题

“智慧感控”创新案例。

三、活动安排

（一）案例征集。

   1.提交截止时间：2025 年 4 月 11 日（过时不再接收）。

   2.提交方式。请参与单位在截止日期前将案例报名表及案例汇报

PPT，以压缩包形式发送至邮箱 szdsrmyyygk@163.com。案例汇报 PPT

文件请按“智慧感控+医院名称+案例名称”命名。

（二）专家评审。

学会将组织专家从科学性、可行性、创新性等方面对案例进行评审。届

时会以电话形式通知案例负责人或联系人评审结果。

（三）现场展示。

通过评审的作品将在学会年会上进行现场展示，并进行表彰奖励。

四、案例要求

（一）案例内容。

从实际工作及日常需求出发，将医院感染防控工作与智慧化、AI 技术

等相结合，形成具有较强科学性、可行性、创新性的医院感染防控相关

新想法、新构思、新产品、新技术、新模式等。案例需紧扣主题，数据

真实，重点突出。

（二）案例形式。

以医院为单位进行创作，案例以 PPT 形式进行展示，PPT 页面比例

16:9，页数不超过 50 张，图片清晰。PPT 中不得出现商家标识及 LOGO

等。

（三）原创及合法承诺。

所有参选作品必须承诺作品的原创性及合法性，保证报送作品无侵

犯他人的著作权、肖像权、名誉权、隐私权等，一经发现上述情况，将

取消参与资格。因作品侵权或其他原因引起的纠纷，由作者本人及团队

承担。案例内容须积极健康向上，符合国家法律法规规定，无不良内容

及导向。

五、其他要求

（一）自作品提交之日起，大赛组委会即拥有参赛作品及报名资料

的使用权，包括但不限于在年会、官网及合作平台播放、印制相关宣传

品、进行内容的二次改编等，作者始终享有署名权。

（二）大赛期间，参赛作品不可授权第三方使用（赛程外不受限

制），任何个人或组织在未经组委会及作者许可下，不得进行任何商业

性活动。大赛组委会如有商业合作需要，将与版权人进行专事协商。

（三）凡提交作品参加大赛，即视为承认并接受以上条款。本活动

的最终解释权归大赛组委会所有。

联系人：李莎茜，18681505460；彭雪儿，19022042602。

“智慧感控”创新案例报名表
申报单位及

部门

案例名称

案例负责人
联系

电话

案例联系人
联系

电话

案例背景

（拟解决的问

题、国内外现况

等，限 500 字以

内）

案例内容

（案例目标、计

划或做法、成果

成效、价值体现

和启示借鉴等，

限 2000 字以

内）

案例负责人

签名
签名：                      日期：

附件 6、

静脉治疗安全案例比赛说明

为进一步提升我省静脉治疗安全水平，分享和交流静脉导管相关感

染预防与控制经验，广东省医学会医院感染预防与控制学会静脉治疗安

全学组拟举办 2025 年静脉治疗安全案例比赛。现将有关事项通知如

下：

一、 参赛人员

全省各级医疗机构从事静脉治疗相关工作的医护人员，以医院为单位推

选优秀案例参赛。

二、案例要求

1.主题范围：静脉治疗相关医院感染预防与控制案例，包括但不限

于：

①各类静脉导管（如中心静脉导管、PICC、中线导管、输液港等）

相关感染预防与控制案例

②静脉药物配置与输注过程中感染风险防控案例

③静脉治疗相关器械、耗材使用与管理中的感染防控案例

④静脉治疗相关环境、手卫生等感染防控案例

案例应真实、完整，具有代表性、借鉴性和推广价值。

2.循证要求：

①案例应体现循证实践理念，干预措施应基于最佳证据，并说明证

据来源和等级。

②鼓励使用国内外权威指南、系统评价、随机对照试验等高等级证

据。

③案例报告中需列出参考文献，并按照规范格式进行标注。

3.案例格式：案例报告应包括以下内容：案例背景、问题描述、原

因分析（可结合循证证据）、干预措施（需详细描述循证依据和实施过

程）、效果评价（需使用客观指标进行评估，并与干预前进行对比）、经

验总结

三、比赛安排

案例提交：请各医院于 2025 年 4 月 13 日前将案例报告电子版

（PPT 格式）及案例申报表发送至邮箱：361071933@qq.com，邮件主题

请注明“静脉治疗安全案例比赛+医院名称”。

案例评审：学组将组织专家对提交的案例进行评审，评选出优秀案

例进入决赛。

决赛安排：决赛将于 2025 年 5 月 17 日在换届学术会议举行，具体

安排另行通知。

四、奖项设置

比赛设一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖若干名，获奖者将获得荣

誉证书及奖金。

五、联系方式

联系人：屈盈莹，联系电话：13560251326

六、其他

本次比赛所有参赛案例版权归主办方所有，主办方有权对案例进行

编辑、出版和宣传。

静脉治疗安全学组案例比赛报名表

项目 内容

案例名称

申报单位

作者姓名

联系方式

电子邮箱

案例简介（200字以内）

附件 7、交通指引

①高铁站/火车站。

一是广州南站——酒店

方案 A：佛山地铁 2号线（广州南站）——（湾华站）换乘（地铁

3号线）——东平站（F出口）200 米；预计全程 35分钟。

方案 B：佛山地铁 2号线（广州南站）——（魁奇路站）换乘（广

佛线）——东平站（A 出口）160 米；预计全程 42分钟。

二是广州东站——酒店：广州地铁 1号线（广州东站）——（西塱

站）换乘（广佛线）——东平站（A出口）；预计全程 1小时 35分钟。

三是广州北站——酒店：步行 313 米至（花都区汽车客运站）——

（佛山汽车站）步行 1.2 公里至 3号线（中山公园地铁站）——东平站

（F出口）；预计全程 2小时起。

四是佛山西站——酒店：广肇广惠城际（佛山西火车站）——顺德

北站 C出站口步行 600 米；预计全程 1小时 5 分钟。

②机场。

一是广州白云机场——酒店：T2 航站楼客车大巴——（澜石地铁

站）换乘（广佛线）——东平站（A出口）；预计全程 1小时 45分钟

起。

二是佛山沙提机场——酒店：公交 116 路（佛山机场站）——祖庙

A公交站步行 356 米至祖庙地铁站 D口换乘（广佛线）——东平站（A

出口）；预计全程 1小时 5分钟。